



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

## Tadas Blinda. Pradžia / Tadas Blinda. The beginning (2011)

### 2011 metais pasirodžiusi filmo premjera

Siužetas: 1861-ieji. Baudžiovos panaikinimą apraizgiusios politinės intrigos atokiamė Žemaitijos kaime netikėtai virsta kautynėmis. Jas įžiebė jaunas intrigantas, iš Sankt Peterburgo atsiųstas caro kariuomenės karininkas Janekas. Įsisukusios istorijos gimos įtraukia ir taikius baudžiauninkus, ir praecities vaiduoklių kankinamą dvarininką Bernardą Gruinių, ir jo dailiąją dukterį Kristiną. Veiksmų sukuryje atsitiktinai atsidūrusiam Tadu tenka atsisveikinti su nerūpestinga kasdienybe ir prisiimti atsakomybę iš pradžių už savo, o vėliau ir už kitų - draugų bei mylimų žmonių gyvybes. Mėgindamas suvokti savo vietą žiaurioje tikrovėje, Tadas atranda vertybes, dėl kurių verta gyventi ir mirti. Kova už laisvę, teisingumą ir meilę prasideda. Taip gimsta legenda apie Tadaį Blindą. Trukmė: 1 h 50 min. Aktoriai: Mantas Jankavičius, Dainius Kazlauskas, Agnė Ditkovskytė, Mykolas Vildžiūnas, Andrius Kaniava, Antanas Šurna, Vidas Petkevičius, Tatjana Liutajeva, Jokūbas Bareikis ir kiti. Režisierius: Donatas Ulvydas Beje, filmo kopiją pilnas internetas. Kelios jų jau pasirodė ir YouTube. Filmą "Tadas Blinda. Pradžia" kopija portale "Youtube" buvo patalpinta pirmadienį 2012 kovo 20. filmo premjeros metu surengta "raganų medžioklė" todėl, nenorint turėti problemų su "inkvizicija" t.y. filmo autoriais, teisėsauga ir kt. filmo šioje svetainėje pasižiūrėti tikrai nepavyks. O va pasidalinti informacija kur galima ši, taip išreklamuotą filmą pasižiūrėti (ir jei patiks nusipirkti oficialų "blūrėjų") tiesiog būtina nes asmeniškai man šis pastatymas (sorry autoriams) nepatiko. Šiuo atveju "skalpuoti", "kalti prie stulpo" ar kitaip linčiuoti nėra už ką. Visa informacija sužvejota interneto vandenynuose. Beje 99 % nuotraukų panaudota iš oficialios filmo svetainės. Tad spauskite popcorn'o pakuotę ir enjoy

Date created: 2012/03/25-